
 

 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 жовтня  2024 року                селище Слобожанське                                                  № 343 

 

 

Про затвердження Опікунської ради 

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради у новій редакції 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 55 і 56 

Цивільного кодексу України, Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 

№ 34/166/131/88,  з метою соціального захисту повнолітніх недієздатних осіб та осіб, 

дієздатність яких обмежена, повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно 

здійснювати свої права і виконувати свої обов’язки, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Опікунську раду при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 

у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                     Іван КАМІНСЬКІЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

 

  



 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 16.10.2024 № 343 

 

СКЛАД 

Опікунської ради при виконавчому комітеті  

Слобожанської селищної ради 

 

 

Людмила ЛАГОДА Секретар селищної (виконкому), голова Опікунської 

ради;  

 

Оксана ЯРЕМЧУК Начальник управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради, заступник 

голови Опікунської ради; 

 
Ірина ПЕТРОЧЕНКО Начальник відділу сімейної та гендерної політики, 

запобігання та протидії домашньому насильству та 

торгівлі людьми, секретар Опікунської ради 

 
Члени Опікунської ради: 

 
 

Любов БУТ Директор Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг»  

 
Ірина ШЕРСТЮК Начальник юридичного відділу 

 
Світлана ПРОСКУРНЯ Директор комунального не комерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» (за 

згодою) 

 
Староста                                      Відповідного старостинського округу громади 

 

Представник Дніпровський районний територіальний центр 

комплектування та соціальної підтримки (за згодою) 

 

Представник Поліцейські офіцери Слобожанської громада (за згодою) 

 
 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                        Людмила ЛАГОДА 

 


